





	<i>Материалы и инвентарь уборщицы:</i>			
<b>по авансовому отчету:</b>				0,00
перчатки резиновые				0,00
<b>по безналичному расчету:</b>				0,00
полотно нетканое		358,74		358,74
<b>ИТОГО Материалы и инвентарь уборщицы:</b>				<b>358,74</b>



			<i>Материалы и инвентарь дворника:</i>				
<b>по авансовому отчету:</b>							
лопата снеговая						0,00	
<b>по безналичному расчету:</b>							
мешки для мусора						0,00	
перчатки ХБ						0,00	
<b>ИТОГО Материалы и инвентарь дворника:</b>						0,00	
<i>Материалы и инвентарь сантехнический:</i>							
<b>по авансовому отчету:</b>							
метизы			42,40			42,40	
сверло по металлу						0,00	
<b>по безналичному расчету:</b>							
			кв.5	кв.121	кв.77		
тройник			66,50	66,50	38,00	171,00	
заглушка			9,50			9,50	
переход эксц.			15,20			15,20	
труба 50			802,75	535,80	111,15	1 449,70	
переход с чугуна			66,50	66,50	57,00	190,00	
крепление трубы			99,75	361,00	285,95	746,70	
ревизия			44,65	89,30	87,40	221,35	
РР труба			364,80		182,40	547,20	
Отвод 50			64,60		16,15	80,75	
Пена монтажная			383,80		383,80	767,60	
РР муфта				214,70	34,20	248,90	
РР тройник 25				22,80		22,80	
эл.соединение				847,40		847,40	
РР труба 25				345,80		345,80	
герметик силикон.				171,95	343,90	2 784,45	
РР труба 20				62,70	62,70	125,40	
РР уголок 20				47,50	47,50	95,00	
РР муфта 25				11,40		11,40	
РР труба стекловолокно					207,10	207,10	
РР кран 20					207,10	207,10	
РР муфта 20					180,50	180,50	
РР уголок 32					26,60	26,60	
труба 110					453,15	453,15	
отвод 110					47,50	47,50	
патрубок комп.					88,35	88,35	
тройник 50					66,50	66,50	
бур Ермак					43,70	43,70	
перчатки					36,10	36,10	
респиратор					41,80	41,80	
круг отрезной					163,40	163,40	
клуб Ермак					323,00	323,00	
крестовина					152,00	152,00	
<b>ИТОГО Материалы и инвентарь сантехнический:</b>						10 759,35	

<i>Прочее:</i>									
<b>по авансовому отчету:</b>									0,00
								0,00	
доставка щебня									0,00
<b>по безналичному расчету:</b>									0,00
услуги по вывозу крупногабаритного мусора					800,00			800,00	
<b>ИТОГО :</b>									800,00